23. Int. Bergkasteltrophy
Nauders am Reschenpass
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter SK Nauders Genehmigungsnr.

Durchf. Verein SK Nauders Vereinscode 6072
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter R.Narr.......ccccccveeeveiiinnns KR Streckenname Zirmbahn
Wettkampfleiter M.Noggler........ccccvvreen.n. KR Start 2470 m
Schiedsrichter B.Folie....cccoovveveeeeennn. KR Ziel 2180 m
Startrichter M.LULZ..oooveiiiiiieeeee, KRA Hoéhendifferenz 290 m
Zielrichter S.Kofler.....ccccoeevniinennnnn. Streckenlange m
Kurssetzer H.Schranz......................

Tore/R.-Ander. 36/34

Vorlaufer Y.Mangweth....................
L.AgEerer...coooeeveviiiineeeees
Startzeit 10:00

Wetter / Schnee sonnig / griffig
Tmp. Start / Ziel -8/-7

Rang Stnr Teilnehmer JG VB Verein Total Diff

Bambini / weiblich

1. [ HORVATH Marie 11 GER SC Partenkirchen 45,75

2. 5 ZEHNLE Romy 12 AUT SC Ischgl 50,10 4,35
3. 8 ZEGG Vera 12 SUl SSC Samnaun 51,07 5,32
4, 2 i, LARCHER Miriam 11 AUT SC Kaunertal 52,80 7,05
5. 4 e AGER Lilly 11 AUT SPV Fiss 54,03 8,28
6. 1 s ERHART Mona 13 AUT SV Arzl 56,91 11,16
7. T o, KLEINHANS Emma 12 AUT SV Pfunds 1:04,64 18,89

Bambini / mé&nnlich

1. 19 s KOLP Max 11 AUT SV Zams 43,24
2. 22 i, WALSER Emil 11 AUT SC Ischgl 43,37 0,13
3. 17 i, WEIGELT Benni 11 GER  SC Partenkirchen 44,80 1,56
4. 16 .o SCHAUER Samuel 11 AUT SC Galtir 46,08 2,84
5. R STADELWIESER Fabian 11 AUT SC Kaunertal 46,59 3,35
6. 11 PATIGLER Luis 12 TIR SV Pfunds 46,74 3,50
7. 10 i, FOLIE Eliah 11 AUT SK Nauders 47,47 4,23
8. 18 i LORENZ Leon 11 AUT SC Galtir 47,49 4,25
9. 20 i, THEISEN Lars 11 AUT SK Nauders 48,25 5,01
10. 12 . HANGL Josef 11 AUT SK Nauders 48,96 5,72
11. 14 KURZ Raphael 11 AUT SC Ischgl 49,16 5,92
12. 15 ZEGG Tobia 11 AUT SK Nauders 54,57 11,33
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Rang Stnr Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
13. 21 PFEIFER Matteo 11 AUT SV Arzl 58,76 15,52
14. 9 PARTH Joel 11 AUT SK Nauders 1:02,46 19,22

Kinder U8 / weiblich

1. 24 FILI Jana 10 TIR SK Nauders 59,50

2. 25 i, EHRHART Anna 10 TIR SV Arzl 1:.01,81 2,31
3. 26 e, WINKLER Madelaine 10 TIR SPV Fiss 1:04,03 4,53
4. 27 i, STECHER Maria 10 TIR SK Nauders 1:10,52 11,02

Kinder U8 / mannlich

1. 35 ZEGG Remo 10 SUlI SSC Samnaun 1:00,19

2. 29 . SEIFERT Noah 10 TIR SK Nauders 1:04,22 4,03
3. 30 ., WALSER Tim 10 TIR SC Ischgl 1:04,25 4,06
4. 32 MORITZ Paul 10 TIR SK Nauders 1:05,06 4,87
5. 31 KURZ Matteo 10 TIR SC Ischgl 1:05,48 5,29
6. 28 i LADEUR Marlon 10 SUlI SSC Samnaun 1:06,25 6,06
7. 34 SPOTTL Gabriel 10 TIR SK Nauders 1:06,66 6,47

Kinder U9 / weiblich

1. 41 i, ZANGERL Maria 09 TIR SV Pfunds 56,12

2. 36 e, TSCHIDERER Lara 09 TIR SV Pfunds 58,14 2,02
3. 37 i, MANGWETH Hanna 09 TIR SK Nauders 59,61 3,49
4, 40 i, POLL Sarah 09 TIR SC Ischgl 1:00,03 3,91
5. 38 e, SCHIFERER Lara 09 TIR SK Fliess 1:.02,27 6,15
6. A2 i, INFANGER Luana 09 TIR SC Kaunertal 1.03,34 7,22
7. 39 i, WACKERNELL Miriam 09 TIR SK Nauders 1:03,53 7,41

Kinder U9 / mannlich

1. 50 i HORVATH Ben 09 GER SC Partenkirchen 55,49
2. 45 FEDERSPIEL David 09 TIR SK Nauders 55,92 0,43
3. 46 ..o, ZEGG Martino 09 TIR SK Nauders 56,48 0,99
4, 43 HOCHMULLER Elias 09 TIR SC Ischgl 56,55 1,06
5. 52 i STECHER Jonas 09 TIR SK Nauders 57,79 2,30
6. 88 e MOSER Martin 09 ITA TG Reschen/Haid 58,46 2,97
7. 44 ..., STECHER Jakob 09 TIR SK Nauders 58,97 3,48
8. 48 ..., THEISEN Erik 09 TIR SK Nauders 1:00,46 4,97
9. 49 FOLIE David 09 TIR SK Nauders 1.08,84 13,35
10 A7 i, KNAZEVS Robert 09 AUT SK Nauders 1:09,68 14,19

Kinder U10 / weiblich

1. 62 e, ZEHNLE Nina 08 TIR SC Ischgl 53,82
2. 66 ..oooevrrren ENZ Annika 08 GER SC Partenkirchen 55,17 1,35
3. 57 i, PATIGLER Anna 08 TIR SV Pfunds 55,36 1,54
4, 61 ..., WAGER Theresa 08 GER SC Partenkirchen 56,27 2,45
5. 54 i LINNEBERG Emma 08 TIR SC See 56,38 2,56
6. 59 i, LADNER Hannah 08 TIR SC Ischgl 57,20 3,38
7. 60 .ooreereinen. STECHER Anna-Lena 08 ITA TG Reschen/Haid 57,33 3,51
8. 63 e, WINKLER Theresa 08 TIR SPV Fiss 57,84 4,02
9. 56 i, STECHER Magdalena 08 TIR SK Nauders 58,38 4,56
10. 67 i, HOMANN Elena 08 Sul SSC Samnaun 59,10 5,28
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Rang Stnr Teilnehmer JG VB
11. 55 WEISENHORN Ariana 08 ITA
Kinder U10 / mannlich
1. 82 . HACKL Jonas 08 TIR
2. 83 e, SCHOPF Leon 08 ITA
3. 8l .., KOLP Leo 08 TIR
4. 79 i, FEDERSPIEL Nikolai 08 TIR
5. 68 ..o, WALSER Nico 08 TIR
6. 78 oo, KLEINHANS Felix 08 TIR
7. 4 T KURZ Samuel 08 TIR
8. 84 ..., FEDERSPIEL Walter 08 TIR
9. TT i, HANGL Eduard 08 TIR
10 80 ., FAHRNER Sandiro 08 ITA
73 i, ZANGERLE Matthaus 08 TIR
12. T2 e, KROLL Jakob 08 TIR
13. 4 T WALTER Janosch 08 TIR
14. T1 i, ZEGG Silvano 08 SuUl
15. 85 ., WALTER Raphael 08 TIR
16. 69 ..., FOLIE Paul 08 TIR
17. 70 oo, ZANGERL Luca 08 TIR
18. 87 i WALTER Benjamin 08 TIR
19. T4 i, WIESTNER Lukas 08 TIR
Kinder U11 / weiblich
1. 98 i SCHUTZ Dana 07 TIR
2. 96 i RAICH Angiolina 07 TIR
3. 89 DEUTSCHMANN Lara 07 TIR
4. 97 e WALDER Magdalena 07 TIR
5. 94 . EROGLU Silan 07 TIR
6. 91 . MALL Michaela 07 ITA
7. 93 ZANGERL Chiara 07 TIR
8. 95 LADEUR Charlotte 07 SuUl
Kinder U1l / mannlich
1. 107 oo HORVATH Lars 07 GER
2. 108 .oooeieiee KURZ Tobias 07 TIR
3. 103 oo TSCHIDERER Elias 07 TIR
4. 106 ..coooeeeeees RAICH Fabian 07 TIR
5. 101 .o WINKLER Felix 07 TIR
6. 111 MORITZ Karl 07 TIR
7. 102 oo MULLER Peter 07 SuUl
8. 109 ... ZEGG Samuele 07 TIR
9. 110 oo SIER Benedikt 07 GER
10 105 oo MOSER Michael 07 ITA
11 112 e, JEHLE Simon 07 TIR
12 100 .ocooeiiieeens PLAKOLM Luca 07 TIR
13 104 ...l FREUNDL Leon 07 TIR

14-01-2018 / Nauders / Zirmbahn (AUT)

Verein
TG Reschen/Haid

SV Zams

TG Reschen/Haid
SV Zams

SK Nauders

SC Ischgl

SV Pfunds

SC Ischgl

SK Nauders

SV Pfunds

TG Reschen/Haid
SV Zams

SK Nauders

SC Galtir

SSC Samnaun
SC Galtir

SK Nauders

SC Ischgl

SC Galtir

SK Nauders

SV Zams

SV Zams

SV Arzl

SC Ischgl

SK Landeck

TG Reschen/Haid
SC Ischgl

SSC Samnaun

SC Partenkirchen
SC Ischgl

SV Pfunds

SV Wenns

SV Arzl

SK Nauders

SC Klosters

SK Nauders

SC Partenkirchen
TG Reschen/Haid
SC Ischgl

SPV Fiss

SPV Fiss

Total Diff
1:00,21 6,39

53,00
53,46 0,46
53,73 0,73
54,12 1,12
54,17 1,17
54,55 1,55
54,90 1,90
54,96 1,96
55,72 2,72
56,20 3,20
56,20 3,20
56,44 3,44
56,86 3,86
59,34 6,34
59,70 6,70
59,76 6,76
1:00,51 7,51
1:00,64 7,64
1:01,86 8,86

50,99
52,10 1,11
54,48 3,49
54,73 3,74
54,86 3,87
55,45 4,46
58,24 7,25
1:02,76 11,77

52,13
52,94 0,81
53,19 1,06
53,63 1,50
54,93 2,80
55,21 3,08
55,55 3,42
56,05 3,92
56,63 4,50
56,76 4,63
57,25 5,12
57,64 551
58,89 6,76
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Rang Stnr Teilnehmer JG VB
Kinder U12 / weiblich

1. 118 .o OEG Elisa 06 TIR
2. 113 REISCHL Antonia 06 GER
3. 117 i FEDERSPIEL Lara 06 TIR
4. 116 .o GEIGER Hannah 06 TIR
5. 119 e, KRISMER Pia 06 TIR
6. 114 DILITZ Lea 06 TIR

Kinder U12 / mannlich

1. 121 KOLLEMANN Alois 06 ITA
2. 128 i WINKLER Johannes 06 TIR
3. 131 SCHUTZ Maximilian 06 TIR
4. 122 i MANGWETH Yannick 06 TIR
5. 127 i WAGER Benedikt 06 GER
6. 125 CARNOT Raffael 06 SUI
7. 124 ... KATHREIN Adrian 06 TIR
8. 126 .o WACKERNELL Samuel 06 TIR
9. 130 i FALKNER Simon 06 TIR
10 123 PICKEL Luis 06 GER
11 120 i MESSNER Julian 06 TIR
12 183 ENZ Julian 06 GER
Schiler U13 / weiblich
1. 133 MONZ Anna Lena 05 ITA
2. 132 i FEDERSPIEL Lea-Marie 05 AUT
Schiler U13 / mannlich
1. 135 RECHSTEINER Corsin 05 SuUl
Schiler U14 - U16 / weiblich
1. 140 ..o GAGLIANO Lorena 04 AUT
2. 141 .. MALL Selina 03 ITA
3. 139 LINNEBERG Cristina 03 TIR
4. 138 i STECHER Helena 04 TIR
5. 137 i JEHLE Johanna 03 TIR
6. 144 ... GRUN Leonie 04 TIR
7. 143 LINNEBERG Laura 04 TIR
Schiler U14 - U16 / mannlich
1. 151 MONZ Johannes 03 ITA
2. 147 i GEIGER Luca 04 TIR
3. 152 LINNEBERG Kai 04 TIR
4. 149 .. JENAL Leon 04 SuUlI
Damen
1. 155 NAGILLER Brigitte 66 AUT
2. 156 .o HORHAGER Monika 63 TIR
3. 154 . ORTNER Helena 62 TIR
4. 153 RAICH-MADER Alexandra 71 AUT

14-01-2018 / Nauders / Zirmbahn (AUT)

Verein

SV Pfunds

SC Partenkirchen
SK Nauders

SPV Fiss

SV Zams

SK Nauders

TG Reschen/Haid
SPV Fiss

SV Zams

SK Nauders

SC Partenkirchen
SSC Samnaun
SC Galtir

SK Nauders

SK Ladis / Obladis
SC Partenkirchen
SV Pfunds

SC Partenkirchen

TG Reschen/Haid
SK Nauders

SSC Samnaun

SK Nauders

TG Reschen/Haid
SC See

SC Galtir

SC Kappl

SC Kappl

SC See

TG Reschen/Haid
SPV Fiss

SC See

SSC Samnaun

SV Zams
WSV Tux
SK Landeck
SV Zams

Total

51,28
52,18
53,40
53,79
53,81
55,50

51,64
52,19
52,56
52,65
53,26
54,15
54,29
54,41
55,42
55,59
55,80
1:00,62

1:15,15
1:25,43

1:21,47

1:10,57
1:11,05
1:11,36
1:14,37
1:15,59
1:16,09
1:21,02

1:08,57
1:11,13
1:11,95
1:12,90

1:13,41
1:15,52
1:15,56
1:22,43

Diff

0,90
2,12
2,51
2,53
4,22

0,55
0,92
1,01
1,62
2,51
2,65
2,77
3,78
3,95
4,16
8,98

10,28

0,48
0,79
3,80
5,02
5,52
10,45

2,56
3,38
4,33

2,11
2,15
9,02
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Rang Stnr Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
Allg. Kl / weiblich
1. 186 ..oooeciiiiiiins AGERER Julia 93 AUT SK Nauders 1.06,94
2. 158 .o KIELTRUNK Lara 96 TIR SC Vils 1:08,23 1,29
3. 157 e, MOSER Sarah 93 SuUl SSC Samnaun 1:08,62 1,68

Jugend U18 / weiblich
1. 159 . KUPRIAN Carina 01 TIR SV Pfunds 1:10,40

Jugend U21 / weiblich
1. 160 ..o KLINGENSCHMID Anna-Lena 97 AUT Crazy Racer 1.08,88

AK V / Herren
1. 161 ..o MICHELUZZI Manfred 47 AUT SV Pfunds 1:17,33

AK IV / Herren

1. 162 i PALFINGER Anton 48 TIR SC Haiming 1:15,58

2. 163 i WALSER Christian 56 TIR SC Ischgl 1:33,32 17,74
AK Ill / Herren

1. 185 i HORVATH Mark 59 GER SC Partenkirchen 1:34,27
AK Il / Herren

1. 166 ..oovveneennnnn WESTREICHER Wolfgang 69 TIR SV Pfunds 1:05,24

2. 165 .o SCHRANZ Lukas 73 AUT Crazy Racer 1:05,87 0,63

3. 167 i ZANGERL-GILG Peter 74 TIR SC Ischgl 1:13,55 8,31
AK |/ Herren

1. 169 oo WALSER Glinther 81 TIR SC Ischgl 1:11,00

2 170 i LADNER Martin 81 TIR SC Ischgl 1:12,84 1,84

3 171 HOCHMULLER Stefan 78 TIR SC Ischgl 1:15,32 4,32

Allg. Kl / m&nnlich

1. 173 PITTERLE Johannes 92 TIR SC Vils 1:04,73

2. 177 i WOLF Bernhard 93 TIR SC See 1:07,50 2,77
3. 179 GSTREIN Christoph 95 TIR SC See 1:09,44 4,71
4. 172 SCHMID Thomas 96 TIR SC See 1:09,53 4,80
5. 174 KATHREIN Andreas 89 TIR SC Galtur 1:10,65 5,92
6. 176 HUBER Matthias 88 SUI SSC Samnaun 1:14,69 9,96

Jugend U21 / mannlich
1. 180 .oooviiiiiiiins KLINGENSCHMID Andreas 98 AUT Crazy Racer 1.08,68

Jugend U18 / méannlich

1. 181 i GRUN Lukas 01 TIR SC Kappl 1:08,62
2. 182 i PLANGGER Gian-Marco 00 ITA TG Reschen/Haid 1:11,57 2,95

Nicht am Start

23 WINKLER Greta 10 TIR SV Arzl
51 i KNAZEVS Robert 09 TIR SK Nauders
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Riesenslalom

B3 PEDROLINI Johanna 08 TIR SK Nauders
58 i, KRISMER Mona 08 TIR SV Zams
64 ... ZEGG Nora 08 SUlI SSC Samnaun
86 i CARPENTARI Nevio 08 AUT SV Zams
90 ..o WEIGELT Paulina 07 GER SC Partenkirchen
92 i, VALSECCHI Salome 07 SUl SSC Samnaun
99 .. VALSECCHI Samira 07 SUlI SSC Samnaun
129 MANTL Paul 06 TIR SC Breitenwang
134 . ZANGERL Raphael 05 TIR SV Pfunds
136 .o DIETRICH Florian 05 Sul SC Klosters
142 i WALDEGGER Laura 04 AUT SK Nauders
145 PRINZ Sandro 04 SUI SSC Samnaun
148 ..o KLOTZ Adrian 04 TIR SV Pfunds
164 ..o, BADER Paul 69 TIR SC Vils
168 ...oocociiiiins MOLLING David 71 TIR WSV Jerzens
178 . PFEIFER Josef 89 TIR SC Galtir
Nicht im Ziel
33 STECHER Moritz Emanuel 10 ITA TG Reschen/Haid
65 i, WALTER Valentina 08 TIR SC Galtir
115 STECHER Emma 06 TIR SC Galtir
146 ..o ZEGG Fabio 04 sul SSC Samnaun
175 i, KLEINHANS Sandro 92 TIR SC Ischgl
Disqualifiziert
3 STECHER Vivienne Leonie 12 ITA TG Reschen/Haid
150 i, ZEGG Andreas 04 SUI SSC Samnaun
184 ..o SPOTTL Anna 13 AUT SK Nauders
Bewerbsstatistik
Gemeldete Tgilnehmer: 186 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 160
Ausgeschiedene Teilnehmer: 26 R. Narr

14-01-2018 / Nauders / Zirmbahn (AUT)

Tor 35
Tor 36
Tor 32
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